50W,宽电压输入,隔离稳压单路输出
DC/DC电源模块
MKW50-xxSxx  系列
RoHS
2”x1”x0.4”英寸六面金属屏蔽封装
效率高达90%
2:1宽电压范围输入
1500V隔离电压

●
认
证 产品型号①
输入电压范围（Vdc） 输出电压/电流 输入电流
最大容性
负载
效率@满
载
μF %
Min/TPY
MKW50-12S033
12
（9~18）
3.3 10000 3090 25800 89
MKW50-12S05 5 10000 4630 17000 90
MKW50-12S12 12 4170 2900 91
MKW50-12S15 15 3330 1900 91
MKW50-12S24 24 2080 750 91
-
 标称值②
（范围值）
输出电压
（Vdc）
输出电流
(mA)
满载
mA
产品选型列表
MKW50-24S033
24
（18~36）
3.3
MKW50-24S05 5
MKW50-24S12 12
MKW50-242S15 15
MKW50-24S24 24
-
MKW50-48S033
48
（36~75）
3.3
MKW50-48S05 5
MKW50-48S12 12
MKW50-48S15 15
MKW50-48S24 24
-
10000
10000
4170